

貸借対照表

(平成23年3月31日現在)

(単位:千円)

(資産の部)		(負債及び純資産の部)	
(資産の部)	5,803,580	(負債の部)	5,680,525
流動資産	5,678,281	流動負債	5,545,714
現金預金	3,411,851	買掛金	67,186
受取手形	0	工事未払金	4,025,409
売掛金	310,233	未成工事受入金	415,190
完成工事未収入金	1,160,482	未払金	103,067
未成工事支出金	691,907	前受金	0
材料及び貯蔵品	1,401	未払費用	541,684
商品	0	従業員未払金	11,552
前渡金	0	預り金	17,436
立替金	21,742	未払法人税等	8,898
短期前払費用	8,073	未払事業税	1,260
繰延税金資産	72,576	役員賞与引当金	5,800
その他の未収入金	13	賞与引当金	149,175
貸倒引当金	0	未払消費税	42,835
		関係会社短期借入金	150,000
		繰延税金負債	0
		リース債務	5,080
固定資産	125,298	資産除去債務	1,137
有形固定資産	50,814	固定負債	134,811
建物附属設備	0	退職給付引当金	119,374
造作	5,454	その他の固定負債	0
構築物	0	リース債務	15,436
工具器具・備品	108,306		
減価償却引当金	62,946	(純資産の部)	123,055
無形固定資産	23,025	資本金	30,000
ソフトウェア	3,411	資本剰余金	
リース資産	19,614	利益剰余金	
投資等	51,459	利益準備金	3,280
敷金	597	その他利益剰余金	
長期差入保証金	0	繰越利益剰余金	89,774
繰延税金資産	50,862	(前期末処分利益)	156,032
		(当期末処分利益)	66,257
繰延資産	0		
合計	5,803,580	合計	5,803,580

損益計算書

(平成22年4月1日から平成23年3月31日まで)

(単位:千円)

項目	金額	
経常損益の部		
営業損益		
売上高		24,323,869
完成工事高	21,671,457	
売上高	2,652,412	
売上原価		23,847,365
完成工事原価	23,831,869	
売上原価	15,495	
販売費及び一般管理費		453,458
(営業利益)		(23,045)
営業外収益		9,287
受取利息	0	
その他営業外収益	9,287	
営業外費用		108,875
支払利息	905	
退職給付数理差異償却損	106,678	
その他営業外費用	1,292	
(経常利益)		(76,542)
特別損益の部		
特別利益		0
特別損失		12,381
(税引前当期利益)		(88,924)
法人税等		45,532
法人税等調整額		68,199
(税引後当期利益)		(66,257)
(前期繰越利益)		156,032
(当期末処分利益)		(89,774)